__27.12.2021__ №_406_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ОСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с п. 3.2 Порядка разработки, утверждения, реализации и

проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского
муниципального района, утвержденным постановлением администрации
Осинского муниципального района от 01.09.2021 года №527,  руководствуясь ч.
4 ст. 55, Устава Осинского муниципального  района:

1. Утвердить перечень мероприятий муниципальную программу

«Обеспечение деятельности мэра района и администрации Осинского
муниципального района». Приложение 1.

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению
деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В.
настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
Осинского муниципального района.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                             В.М.
Мантыков

Подготовила:

                         Т.В. Борокшонова

Согласовано:                          Г.С. Бардамов

Приложение 1
К распоряжению мэра

Осинского муниципального района
От ______________ № _____

наименование МО время
дежурства

Ф.И.О.
ответственного

дежурного

контактные
телефоны

Осинский
муниципальный

район

17.09.2021
с 8.00 – 14.00

Башинова
Лариса Баировна

89500993399

17.09.2021
с 14.00 – 20.00

Бардамов
Георгий

Степанович

89086641489

18.09.2021
с 8.00 – 14.00

Барлукова
Наталья

Викторовна

89247007421

18.09.2021
с 14.00 – 20.00

Ербанов Радион
Афанасьевич

89642644812

19.09.2021
с 8.00 – 14.00

Бадашкеева Асель
Аскаровна

89041119792

19.09.2021
с 14.00 – 20.00

Халматов Дмитрий
Иванович

89647474742